*3109907298*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

台北海洋技術學院　函

地址：11174台北市士林區延平北路9段212

號

聯絡人：林靜芝

電子信箱：f0516@mail.tcmt.edu.tw

聯絡電話：(02)28102292

傳真電話：(02)28106688

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國102年9月6日

發文字號：海教字第1020007298號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：比賽辦法(競賽簡章.DOCX)

主旨：檢送本校辦理第一屆全國金山財神公仔設計競賽活動簡章

1份(如附件)，敬請 惠予同意登載至 貴校網頁，並轉知

貴校教師及學生踴躍報名參加比賽，至紉公誼。

說明：

一、比賽主題：財神再現－幸福奇蹟照耀普羅大眾之五路財神

。

二、參加對象：國內、外學生及社會人士。

三、收件時間：請於102年10月31日(星期四)前e-mail至wayne

801002@yahoo.com.tw信箱或寄送至地址：新北市淡水區

濱海路3段150號(台北海洋技術學院數位遊戲與動畫設計系

)。

正本：全國高級中等學校

副本：本校數位遊戲與動畫設計系 2013-09-09
11:16:48

校長 唐 彥 博